operum  magnilicentiam  se  dignum  exhi- 
buit  imperii  dignilate,  proveclus  de  vir- 
lule  profìciet  in  virtutem  ad  honorem  et 
gloriam  Iesu  Christi  et  totius  populi 

chrisliani-  Noveris  autem,  quod  nos  ei- 
dem iniunxirnus,  quod  tibi  et  Ecclesiae 

tuae  de  omnibus  iuribus  et  consuetudi- 

nibus  debeat  plenarie  respondere. 
Daium  Laterani  secundo  idus  aprilis , 

pontificatus  nostri  anno  primo. 
Dal.  die  12  aprilis  1217,  pontif.  anno  i. 

VII!. 

Infeudatio  nonnullorum  locorum  ex  do- 

natione  comitissae  Matliildis  provenien- 
tium  favore  Salingucrrae  de  Ferra- rla (I). 

SUMMARIUM 

Exordium.  —  Infeudatio  dd.  locorum.  — 
Census  annuus  S.  A.  solvendus.  —  Clau- 
sure. 

Honorius  episcopus  servus  servorum  Dei,  dilecto 
filio  nobili  viro  Salinguerrae  de  Ferraria,  sa- 
lutem  et  apostolicam  benedictionem. 

Consuevit  providenlia  Sedis  Apostoli- 
che manum  libertalis  extendere  ad  de- 

volos,  ut  devotiores  efficiat  de  devotis, 
et  ad  bonum  devotionis  allicial  indevo- 

tos.  Ea  propter,  dilecte  in  Domino  (ìli 
Salinguerra,  nos  de  fralrum  nostroruni 
Consilio  felicis  memoriae  Innocenlii  prac- 
decessoris  nostri  vesligiis  inhaerenles,  in 
feudum  libi  concedimus  illas  terras  de 

(I)  Ex  Hegest.  Valic. 

Eiordium. 
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podere  comitissae  Mathildis,  quas  idem 

praedecessor  noster  libi  eonoessit  io  fen- 

dimi por  vexilium  beali  Polii  lo  inve- 

iocoeudal'° dd  st'en(^°  ('e  '"'s'  videlieel  Medicinali),  duas 
parles  Argollatae  cuna  proventibus  suis, 

Carpenelam,  Besinacum,  Mandriani,  Bi- 
biaoellum,  Castrum  Arianum,  Foldtm- 
dum,  Muzolo,  Butidonum  Ai d nini ,  Pi- 

gugnagiam,  cum  univeisis  curiis  et  per- 
tineniiis,  inribus  et  bonoribns  omnium 

praediclorum  caslrorum  ol  locorum,  salvo 

iure  per  omnia,  quod  liabet  monasterium 
Sancii  Benedicii  do  Laron  in  Pigugnaga, 

Carpum  el  Mombarazon  cum  plebanala 
Sanctae  Mariae,  salva  lamen  disposinone 

nostra  circa  ipsum  Carpum  ci  Momba- 
razon. Insù  per  cuncla  iura  et  reddilus, 

responsiones  el  iurisdicliones,  honoros  , 
usus  et  albegarias  quae  sunt  dicii  poderis 
in  feudum  tibi  concessi,  et  in  liis  locis 

specialiier,  sive  perlinentiis,  videlieel  io 

Sablono,  Cazolo,  Fellegaria,  Piioliorto,  L)i- 
nazano,  Casali  Magno,  Casali  Zigonio, 

Tregasso,  Pagnano,  Cavesiano,  Ranca- 
liis,  Planzo,  Castro  Canusiae,  eiusque